[image: image1.png]

 ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

«  19  »     10     2017                   г. Енисейск                                        №24-209
О представителе Уполномоченного по правам ребенка в Красноярском крае по городу Енисейску

В соответствии с пунктом 2 статьи 28 Уставного закона Красноярского края от 16.06.2016 №10-4679, руководствуясь статьями 30, 32 Устава города Енисейска,  Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Рекомендовать к назначению представителем Уполномоченного по правам ребенка в Красноярском крае по городу Енисейску для работы на общественных началах Федорова Андрея Александровича, 27.08.1961 г.р.

2.  Поручить председателю Енисейского городского Совета депутатов В.А. Арутюняну направить настоящее решение Уполномоченному по права ребенка в Красноярском крае.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать решение в газете «Енисейск-Плюс» и разместить на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска.

Председатель городского

Совета депутатов                                                                         В.А. Арутюнян